



Jaworzyna Śląska 06.11.2023 r.

IGK.271.10.2023

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „*Rozwój strefy przemysłowej poprzez uzbrojenie terenów na potrzeby funkcjonowania Jaworzyńskiej Strefy Aktywności Gospodarczej (JSAG)*”, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza dowolność materiałową związaną z systemem zagospodarowaniem wód deszczowych i wody pitnej, która może wpłynąć na obniżenie parametrów techniczno użytkowych i funkcjonowanie całej sieci w przyszłości dla zadania Q,M,L oraz R – rury, studnie, zbiorniki ?

Infrastruktura; Drogi publiczne wraz z infrastrukturą towarzyszącą; Branża sanitarna; Sieci kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca musi zaoferować materiały spełniające w stopniu minimalnym wymagania Zamawiającego określone w opisie przedmiotu zamówienia. Ponadto, Zamawiający informuje, iż dopuszcza inny materiał niż wskazano w dokumentacji zamówienia z zastrzeżeniem, że materiał ten musi być zaakceptowany przez Inspektora Nadzoru i Zamawiającego na etapie sporządzania projektu budowlanego.

BURMISTRZ

Grzegorz Grzegorzewicz